2025 年 12 月吉日

大阪経済大学大樟会（同窓会）

徳島支部会員各位

大阪経済大学大樟会

徳島支部長 吉岡 宏美

大阪経済大学大樟会（同窓会）徳島支部

令和 7 年度総会のご案内

拝啓

師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

11/1（土）大樟会 90 周年記念総会に大樟会を愛する徳島支部会員数十名で参加

致しました(YouTube 配信)ジャパネットたかた創業者高田明氏の講演を拝聴し、

つながる力でともに１００年に向けて前進することの価値を確認したところです。

本年も近隣ブロック各支部長に参加いただき人脈を広げ、また恒例の近況報告で親

睦を深めましょう。時節柄ご多用と存じますが、ご出席心よりお待ちしております。

敬具

記

日  時 ： 令和 8 年 1 月 24 日（土）

        総 会 18：30～19：00

        懇親会 19：00～

場  所 ： ホテルクレメント徳島（JR 徳島駅西隣）

TEL:088-656-3111

会  費 ： １０，０００円

※準備の都合上ご返信は同封のはがきで１月 16 日（金）までにお願いいたします。

【お問い合わせ先】

事務局 吉田 稔光 090-2787-2105 まで

tel:088-656-3111